cognitio, an causae sint de iurisdiclione

camerariatus vel Camerae, pertineat re-

speclivc ad te et Cameram, qui cogno-

scere dcbealis, an sinliurisdictionis cius-

dem Camerae ; et si partcs dcclaralioni

huiusmodi non acquieverinl, vel ante Im-

iusmodi dcclaralionem volueriiit, signa-

turain noslram gratiae tantum adire pos-

sinl, et citato commissario eiusdem Ca-

merae commissioncs proponi debeanl.

§ Ai. Non obslanic asserla lilis pen-

dcnliu ci aliis prucmissis , ac nostra de

non tollciido iure (|uacsito, qualcnusopus

sii, ac aliis Canceiiariae Apostolicac re-

gulis, nec non piac inenioriae Lconis X

ci aiioruni itonianorum l'ontilii um, prac-

doccssorum iioslrorimi, eliam cnm col-

legio cardinaliuMi, prò unione (-1 cliari-

(al(! l'actis , ci contrai'lu inviolabili, seu

quasi, a (pio nullo tempore resilire, nec

illis ullo modo , aul nisi cerlis modis el

rormisluriccxprcssis, dcro({ari |>ossil; nec

Ad ipsani

ipcciat diiuJi-

care ao causac
fiat ramcralcs
oec ne.

Drropahiicon
Irarioruio.

R0.M.4MJM \o. C.

non iuramentis, renuncialionibus, aliis-

qucchuisulis et cautelis firmatis, de dicti

camerariatus olìicii dispositione, non per-

petuo, sed ad Irienniuni, aul aiiudtempus

in favorem cardinalium ipsorum utrius-

que iuris doclorum, ac de consensu om-

nium cardinalium seu maioris parliseo-

rum, cuni decreto irritante
,

quidipiid

secus fieri contigerit. Ita quod de nulli-

late concessionis omni tempore , absque

inobedicntiae culpa^ aut alterius censu-

rae et poenae incursu dici valeat ; aut

alias cerlis modo et forma tunc exprcssis

deinceps in perpetuum facienda, aliisque

constitulionibus el ordinalionibus apo-

slolicis, etiam eiusdem Pii IV praedeces-

soris, oclavo idus augusti, pontitìcatus

sui anno vi edita, qua cavelur quod gra-

tiae et indulla qualccumcpie interesse di-

clae Camerae concernentia, infra certuni

inibi cxpressum tempus in dieta Camera

praesenlentur sive rcgislrcnlur, alioquin

illae non valeant. Ita quod tu, ad easdeni

praesentes in cadeni Camera prae.senlan-

dum sive regislrandum , nulla unniuani

necessitale cogi vel conq)elli }iossis , et

nihilominus illae valeant et libi sulTra-

gentur, in omnibus el per omnia, por-

inde ac si praesentalae el regislralac

fuissent ; necnon Camerae et ofllcii ca-

uierarialus [Haedictorum , etiam iiu'a-

menlo, confirmationc ajiostolica, vel qua-

vis fiiiiiitale alia roboralis , statutis et

consueludinilms, usibus (pioipic et nalu-

ris, quanlocumque tempore pacifice ob-